CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO ORAL Nº.  11/ 2024

   O Vereador que abaixo subscreve, após

tramitação regimental, solicita que seja consignada Moção

de Aplausos para O Projeto Bom Samaritano: Salvando

Vidas Resgatando Almas pelo belíssimo trabalho em

igrejas, clubes sociais e comunidades realizando cursos

gratuitos de Primeiros Socorros.

Justificativa:

Apresento esse pedido por se tratar de um projeto digno de

aplausos pois através desse trabalho muitos participantes

podem aprender técnicas de primeiros socorros de maneira

gratuita.

Por isso, conclamo aos nobres Edis, a aprovação dessa

minha sugestão.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2024.

Gilmar Reis

      Vereador

		2024-11-27T16:39:18-0300
	GILMAR REIS:98306111672